
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 
 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

 
V Třinci dne 15.8.2019 

 
Oznámení o výběru dodavatele u veřejné zakázky pod označením „Snížení energetické náročnosti veřejného 
osvětlení v Odrách – III. etapa“ 

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČ: 00298221 (dále jen 
„zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČ: 07080646.    

Identifikace veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Snížení energetické náročnosti veřejného 
osvětlení v Odrách – III. etapa“  

 
Vážení účastníci zadávacího řízení,  
 
zadavatel tímto na základě svého rozhodnutí ze dne 15.8.2019 a v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným 
dodavatelem, jehož nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vybrána, je účastník zadávacího řízení: 
 
FILÁK, s.r.o. 
Se sídlem: Skopalova 2911/20, Přerov I-Město, 750 02 Přerov  
IČ: 47674199.    
 
V souladu s § 50 zákona uvádíme identifikační údaje vybraného dodavatele:      

Název a sídlo Právní forma  IČO / DIČ  

FILÁK, s.r.o./ Skopalova 2911/20, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
společnost s ručením 

omezeným  
47674199/ 

CZ47674199  

 
Odůvodnění výběru: 
Podle stanoveného kritéria ekonomické výhodnosti nabídek uvedeného v zadávací dokumentaci, byla jako 
nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka dodavatele FILÁK, s.r.o.. Vybraný dodavatel podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.     
 

Výsledek hodnocení nabídek  

Nabídky byly seřazeny podle počtu získaných bodů dle jednotlivých kritérií hodnocení a bylo stanoveno toto 
pořadí nabídek:   

Pořadí Účastník zadávacího řízení 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Celkový 
příkon všech 
dodávaných 
svítidel ve 

wattech (W) 

Lhůta plnění 
v kalendářních 

dnech 
Počet bodů 

1. 
FILÁK, s.r.o./ Skopalova 2911/20, 
Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

2 634 810,- 
(70b) 

10 544 
(11,68b) 

45  
(4,67b) 

86,35b 

2. 
ELNERMONT s.r.o./ Černovír 368, 779 
00 Olomouc 

2 849 990,- 
(64,71b) 

10 894 
(11,30b) 

21  
(10b) 

86,01b 

3. 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o./ 
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 

2 839 482,- 
(64,95b) 

10 912 
(11,28) 

49 
(4,29b) 

80,52b 

4. 
ECOLED veřejné osvětlení s.r.o./ 
Karlovarská 1104/14, Ruzyně, 161 00 
Praha 6  

3 436 609,- 
(53,67b) 

11 907 
(10,34b) 

14 
(15b) 

79,01b 

5. 
O.S.V.O.comp, a. s./ Strojnická 18, 080 
01 Prešov, Slovensko  

3 649 089,31 
(50,54b) 

11 326 
(10,87b) 

30 
(7b) 

68,41b 



 

2 

 

6. 
ELEKTRO-LUMEN, s. r. o./ Hranická 
505, 753 61 Hranice 

3 854 166,- 
(47,85b) 

8 208 
(15b) 

80 
(2,63b) 

65,48b 

7. 
ČEZ Energetické služby, s.r.o./ Výstavní 
1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

4 022 100,47 
(45,86b) 

10 575,2 
(11,64b) 

70  
(3b) 

60,50b 

 
Přílohou tohoto oznámení je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele.  
 
Zadavatel na základě doporučení komise uzavře smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s vybraným dodavatelem za 
předpokladu, že tento dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.  
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky ve lhůtě stanovené v § 242 odst. 2 zákona a s náležitostmi uvedenými v 
§ 244 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 
 
Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a těšíme se na další spolupráci.  
 
S pozdravem 
 
Ing. Libor Helis 
starosta města 
 
Zastoupen obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.  

 


		2019-08-15T13:09:20+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




